
Zarządzenie   nr  1 /11 

Burmistrza Słubic  

z dnia  7  stycznia 2011 r. 

 
w sprawie tworzenia i przygotowania do dzia łania formacji obrony cywilnej 
 

Na podstawie art. art. 17 ust. 6 i 7, 138 ust.  3 ustawy z dnia 21 listopada 1967 
roku o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity  
Dz. U. 2004 r. Nr 241 poz. 2416 ze zm.), § 3 pkt. 7 i § 4 pkt 4 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegó łowego zakresu działania 
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin 
(Dz. U. z 2002 r. Nr 96 poz. 850), zarządzenia Nr 307 Wojewody Lubuskiego - Szefa  
Obrony  Cywilnej  Województwa  z  dnia 24  listopada  2004 r.  w  sprawie  tworzenia   
i  przygotowania  do  działania formacji   obrony cywilnej, zarządzenia Nr 169 
Wojewody Lubuskiego  z  dnia 10  lipca  2007 r.  zmieniające zarządzenie w  sprawie  
tworzenia   i  przygotowania  do  dzia łania formacji   obrony cywilnej, zarządzam, co 
następuje: 
 

§ 1. W celu zapewnienia prowadzenia akcji ratowniczych na terenie miasta  
i gminy Słubice ustala się zasady organizacji, oraz funkcjonowania formacji 
(pododdziałów terenowych i zakładowych) obrony cywilnej zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Biura Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych. 
 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 93/2001 Szefa Obrony Cywilnej Miasta i Gminy 
Słubice - Burmistrza Słubic z dnia 20 listopada 2001 r. w sprawie tworzenia  
i przygotowania do działania formacji obrony cywilnej. 

 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sporządził: 5 stycznia 2011 r. K. Nowikiewicz 
 

 


